Nom

HAON

CELLIER
TOMACHEVSKY
ZARADZKI
OLLIER

ALIX

CHABAL
CHONOWSKI BIAUSSAT
CHABAL
LEYRONNAS
RICHERD
BERNARD
RAVAUD
ROCHER
ARNAULD
VALDENAIRE
JUNGER
SERILLON
MOUNIER
TORE

MORICE

LALOT

JAMET

BUTEL GRAMAYZE
FARGER
CARPENTIER
CHANAS
COLOMBAN

Prénom
Corentin
Bastien
Jim

Bruno
Sebastien
Frédéric
Mattheo
Gabriel
Steve
Sylvain
Christophe
Sam

Remi
Julien
Gagne
Andy
Solene
Bernard
Christophe
Manu
Ludovic
Alexandre
Jean Louis
Frederique
Michel
Samuel
Kevin
Fabrice
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Numéro

214
210
205

215
224
211
207
212
203
213
208
223
219
217
200
221
206
220
209
218
204
201
216
202
145
144
299

Licence

1885646

2519870

Naissance

2000
1993
1988
1990
1983
1975
2007
1999
1983
1985
1977
1997
1982
1983
1982
1994
1988
1960
1985
1962
1972
1992
1960
1978
1963
1972
1995
1975

Catégorie

Nom Catégorie

7 Senior

7 Senior

8 Master 0

8 Master 0

9 Master 1
11 Master 3

5 Junior

7 Senior

9 Master 1

9 Master 1
10 Master 2

7 Senior

9 Master 1

9 Master 1

9 Master 1

7 Senior

8 Master 0
14 Master 6

9 Master 1
13 Master 5
11 Master 3

7 Senior
14 Master 6
10 Master 2
13 Master 5
11 Master 3

7 Senior
11 Master 3

Abbrev. Caté| Nation

SE

SE

MO
MO
M1
M3
JU

SE

M1
M1
M2
SE

M1
M1
M1
SE

MO
M6
M1
M5
M3
SE

M6
M2
M5
M3
SE

M3

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Club

PRIVAS RVR

Competition

trail Blanc de Noél de la Montagne Ardéchoise
trail Blanc de Noél de la Montagne Ardéchoise
trail Blanc de Noél de la Montagne Ardéchoise
trail Blanc de Noél de la Montagne Ardéchoise
trail Blanc de Noél de la Montagne Ardéchoise
trail Blanc de Noél de la Montagne Ardéchoise
trail Blanc de Noél de la Montagne Ardéchoise
trail Blanc de Noél de la Montagne Ardéchoise
trail Blanc de Noél de la Montagne Ardéchoise
trail Blanc de Noél de la Montagne Ardéchoise
trail Blanc de Noél de la Montagne Ardéchoise
trail Blanc de Noél de la Montagne Ardéchoise
trail Blanc de Noél de la Montagne Ardéchoise
trail Blanc de Noél de la Montagne Ardéchoise
trail Blanc de Noél de la Montagne Ardéchoise
trail Blanc de Noél de la Montagne Ardéchoise
trail Blanc de Noél de la Montagne Ardéchoise
trail Blanc de Noél de la Montagne Ardéchoise
trail Blanc de Noél de la Montagne Ardéchoise
trail Blanc de Noél de la Montagne Ardéchoise
trail Blanc de Noél de la Montagne Ardéchoise
trail Blanc de Noél de la Montagne Ardéchoise
trail Blanc de Noél de la Montagne Ardéchoise
trail Blanc de Noél de la Montagne Ardéchoise
trail Blanc de Noél de la Montagne Ardéchoise
trail Blanc de Noél de la Montagne Ardéchoise
trail Blanc de Noél de la Montagne Ardéchoise
trail Blanc de Noél de la Montagne Ardéchoise

Date Compet Course
20/12/2025 les traces blanches
20/12/2025 les traces blanches
20/12/2025 les traces blanches
20/12/2025 les traces blanches
20/12/2025 les traces blanches
20/12/2025 les traces blanches
20/12/2025 les traces blanches
20/12/2025 les traces blanches
20/12/2025 les traces blanches
20/12/2025 les traces blanches
20/12/2025 les traces blanches
20/12/2025 les traces blanches
20/12/2025 les traces blanches
20/12/2025 les traces blanches
20/12/2025 les traces blanches
20/12/2025 les traces blanches
20/12/2025 les traces blanches
20/12/2025 les traces blanches
20/12/2025 les traces blanches
20/12/2025 les traces blanches
20/12/2025 les traces blanches
20/12/2025 les traces blanches
20/12/2025 les traces blanches
20/12/2025 les traces blanches
20/12/2025 les traces blanches
20/12/2025 les traces blanches
20/12/2025 les traces blanches
20/12/2025 les traces blanches

Distance

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

Temps
01:20:12
01:24:28
01:28:42
01:28:42
01:29:56
01:31:25
01:34:06
01:34:14
01:40:47
01:45:41
01:45:41
01:47:56
01:50:23
01:50:43
01:54:53
01:56:41
01:59:30
02:08:12
02:11:42
02:14:15
02:18:19
02:22:43
02:23:44
02:25:45
02:37:54
00:00:00
00:00:00
00:00:00

Classement
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Classement p Classement par Sexe
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